
名刺カッター修理対応の終了について

お客様各位

【対象となる機種・修理終了日】

修理対応終了日

2019年 3月末日

機 種 名

※消耗品（分離パッド、ピックアップローラー）は継続して販売致します。

〒918-8216　福井市殿下町45-68-1　ＴＥＬ 0776-52-3004　ＦＡＸ 0776-52-3009
【受付時間】　月曜日～金曜日（ＡＭ　9:00～ＰＭ　6:00）　 ○土曜・日曜・祝祭日は休業となっております。　

株式
会社

お問い合わせ E-ma i l :sa les@just- j .com   

2019年1月吉日

突然のご案内となり誠に恐縮ではございますが、今後ともご愛顧

賜りたくよろしくお願い申し上げます。
ご不明な点・ご質問等ございましたら、弊社、又は販売代理店様に

お問い合わせ下さいませ。

謹白

Vc5000 きり上手

Vc5000きり上手

謹啓  新春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素より格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。

　さて、発売以来長年にわたりご愛顧いただいておりました、当社の

名刺カッター「Vc5000きり上手」でございますが、修理部品の入手が

困難になり下記のスケジュールにて誠に恐縮では御座いますが

修理・サポートを終了とさせて頂く流れになりましたのでご案内致します。


